2

О кадровом резерве

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г.

№ 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных

органов», Положением о кадровом резерве Федеральной службы

государственной статистики, утвержденным приказом Росстата

от 13 ноября 2018 г. № 668, приказом Вологдастата от 4 февраля 2022 г. №43

«Об объявлении и проведении конкурса на включение в кадровый резерв

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики

по Вологодской области» и на основании протокола заседания конкурсной

комиссии от 22 марта 2022 г. № 4  п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Вологодской области,

сформированный на конкурсной основе:

федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата

(приложение №1);

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОЛОГДАСТАТ)

I  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(РОССТАТ)

П Р И К А З

24 марта 2022 г.                                                                                        № 77

Вологда

2

граждан Российской Федерации (приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника административного отдела Безукладникову Ж.Е.

Руководитель                                             А.Г. Лысов

2

Приложение №1

к приказу Вологдастата

от 24 марта 2022 г. № 77

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата,

включенных в кадровый резерв Вологдастата

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

ВЕДУЩАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ

1.  Староверова Елена Юрьевна,

2.  Шустикова Диана Сергеевна.

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ

1.  Староверова Елена Юрьевна,

2.  Юкляевская Ольга Васильевна.

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ НАСЕЛЕНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ,

УРОВНЯ ЖИЗНИ И ОБСЛЕДОВАНИЙ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ

1.  Ошушкова Яна Андреевна,

2.  Румянцева Татьяна Николаевна,

3.  Сергеева Наталья Николаевна.

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Саврасова Елена Игоревна,

2.  Сергеева Наталья Николаевна.

2

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ЦЕН И ФИНАНСОВ

1.  Комлева Юлия Сергеевна,

2.  Николаева Мария Викторовна,

3.  Скулябина Наталья Константиновна,

4.  Юрьева Нина Васильевна.

_________________

5

Приложение №2

к приказу Вологдастата

от 24 марта 2022 г. № 77

СПИСОК

граждан Российской Федерации,

включенных в кадровый резерв Вологдастата

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СВОДНЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ РАБОТ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ

1.  Кудрявцева Эльвира Николаевна.

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ТРУДА, ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ,

ИННОВАЦИЙ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКРУЖАЮЩЕЙ

ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

1.  Смирнова Юлия Валерьевна.

СТАРШАЯ ГРУППА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОТДЕЛ

1. Монастырева Наталья Сергеевна,

2.  Смирнова Юлия Валерьевна.

________________